

ÅRSREDOVISNING

för

Advokat Carl-Johan Allansson AB

Org.nr. 559179-9365

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Johan Allansson, Styrelseledamot

2025-05-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Föreskrivet utbildningskrav enligt Advokatsamfundets "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2024 har uppfyllts.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året som en följd av färre utfakturerade timmar. Kreditfaktura har ställts ut avseende tidigare år, vilket påverkat omsättningen negativt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	-30 483	457 685	443 164	762 267
Resultat efter finansiella poster	-311 002	249 245	238 655	798 091
Soliditet (%)	99,1	97,9	95,9	86,7
Balansomslutning	3 174 341	3 745 102	3 850 037	4 295 363

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 094 214	522 056	3 666 270
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		522 056	-522 056	0
Årets resultat			-311 002	-311 002
Belopp vid årets utgång	50 000	3 406 270	-311 002	3 145 268

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 406 270
Årets resultat	-311 002
	<u>3 095 268</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 885 268</u>
	3 095 268

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 210 000,00 kr. vilket motsvarar 4 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningarmed tillhörande noter.

Advokat Carl-Johan Allansson AB

Org.nr. 559179-9365

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		-30 483	457 685
Övriga rörelseintäkter		<u>16 013</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter		-14 470	457 685
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-218 239	-219 915
Personalkostnader	2	<u>-174 867</u>	<u>-163 158</u>
Summa rörelsekostnader		-393 106	-383 073
Rörelseresultat		-407 576	74 612
Finansiella poster			
Resultat från andelar i kommanditbolag	3	1 299	145 949
Ränteintäkter och liknande resultatposter		95 275	24 227
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>4 457</u>
Summa finansiella poster		96 574	174 633
Resultat efter finansiella poster		-311 002	249 245
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>440 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	440 000
Resultat före skatt		-311 002	689 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-167 189
Årets resultat		<u>-311 002</u>	<u>522 056</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i kommanditbolag	3	<u>101 299</u>	<u>245 949</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		101 299	245 949
Summa anläggningstillgångar		101 299	245 949
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		119 085	347 910
Övriga fordringar		449 650	182 917
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		681 250	807 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>127 500</u>	<u>26 077</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 377 485	1 363 904
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>510 000</u>	<u>520 000</u>
Summa kortfristiga placeringar		510 000	520 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 185 557</u>	<u>1 615 249</u>
Summa kassa och bank		1 185 557	1 615 249
Summa omsättningstillgångar		3 073 042	3 499 153
SUMMA TILLGÅNGAR		3 174 341	3 745 102

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 406 270	3 094 214
Årets resultat	<u>-311 002</u>	<u>522 056</u>
Summa fritt eget kapital	3 095 268	3 616 270

Summa eget kapital	3 145 268	3 666 270
---------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 664	1 250
Övriga skulder	17 557	71 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>8 852</u>	<u>5 895</u>
Summa kortfristiga skulder	29 073	78 832

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 174 341	3 745 102
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1 1

Not 3 Andelar i kommanditbolag

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
-----------------------------	----------------------	--------------------------	--------------------

Advokatfirman Nordia KB 916941-5537 Stockholm	8,33%		101 299
			101 299

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden		245 949	209 984
Resultatandel		1 299	145 949
Uttag		-145 949	-109 984
Redovisat värde		101 299	245 949

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Carl-Johan Allansson

Carl-Johan Allansson

2025-05-08

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår från min elektroniska underskrift 8 maj 2025.

Johan Kaijser

Johan Kaijser

Auktoriserad revisor
